

Relatório de Pesquisa de Preços

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	18	Média	R\$ 84,85	R\$ 1.527,36
Mouse óptico sem fio				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UNIDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	000032/2025	27/06/2025

Preços

CNPJ:	33.011.548/0001-96	Valor:
Fornecedor:	MARCOS CONSTRUÇÕES	R\$ 94,97
Marca:	LOGITECH	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO - PREFEITURA MUNICIPAL DE FERVEDOURO	25/2025	10/07/2025

Preços

CNPJ:	59.915.873/0001-77	Valor:
Fornecedor:	59.915.873 LUCAS SILVA DE ALMEIDA	R\$ 79,59
Marca:		

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE NINHEIRA	12/2025	11/07/2025

Preços

CNPJ:	50.958.011/0001-57	Valor:
Fornecedor:	LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 80,00
Marca:	EXBOM	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	18	Média	R\$ 257,53	R\$ 4.635,60
Teclado sem fio				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Sobralia	13/2025	26/05/2025

Preços

CNPJ:	44.933.822/0001-09	Valor:
Fornecedor:	TECH HARD SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 306,48
Marca:	LOGITECH	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	unidade	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. AFONSO PAVIE-FHAP	7/2025	09/06/2025

Preços

CNPJ:	10.820.186/0001-89	Valor:
Fornecedor:	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 230,00
Marca:	MULTI	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UNIDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GLÓRIA	000032/2025	27/06/2025

Preços

CNPJ:	47.094.894/0001-90	Valor:
Fornecedor:	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	R\$ 236,12
Marca:	conforme proposta anexa	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	R\$ 412,48	R\$ 824,97
Leitor de Código de Barras USB				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO	000017/2025	05/06/2025

Preços

CNPJ:	50.958.011/0001-57	Valor:
Fornecedor:	LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 400,00
Marca:	Knup	

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÍ	012/2025	06/06/2025

Preços

CNPJ:	01.626.401/0001-14	Valor:
Fornecedor:	ANTULIO HELDER RAMOS RIBEIRO E CIA LTDA	R\$ 525,00
Marca:	NONUS	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Carmópolis de Minas	035	21/07/2025

Preços

CNPJ:	47.094.894/0001-90	Valor:
Fornecedor:	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	R\$ 312,45
Marca:	conforme catálogo anexa	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Média	R\$ 259,44	R\$ 778,33
Headset circumaural				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DE MINAS	0000006/2025	23/04/2025

Preços

CNPJ:	37.142.035/0001-75	Valor:
Fornecedor:	MANUTEC AR E VENTILACAO LTDA	R\$ 258,33
Marca:	KNUP	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. AFONSO PAVIE-FHAP	7/2025	09/06/2025

Preços

CNPJ:	16.749.975/0001-57	Valor:
Fornecedor:	Mickael Henrique Montalvao Ramos	R\$ 300,00
Marca:		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Papagaios	044/2025	16/07/2025

Preços

CNPJ:	40.516.483/0001-04	Valor:
Fornecedor:	GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 220,00
Marca:	LOGITECH	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	3	Média	R\$ 398,20	R\$ 1.194,61
Webcam Full HD				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAI	02/2025	04/04/2025

Preços

CNPJ:	47.094.894/0001-90	Valor:
Fornecedor:	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	R\$ 454,96
Marca:	multitech	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISÓPOLIS	9/2025	10/06/2025

Preços

CNPJ:	13.383.196/0001-92	Valor:
Fornecedor:	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 400,00
Marca:	WHALE	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas	44/2025	17/07/2025

Preços

CNPJ:	52.924.327/0001-53	Valor:
Fornecedor:	COMERCIAL PEKER & PEKER LTDA	R\$ 339,65
Marca:	LOGITECH	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	8	Média	R\$ 1.350,97	R\$ 10.807,73
Monitor de 24" com painel IPS; resolução 1920x1080 (Full HD)				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Un.	Câmara Municipal de São Sebastião do Rio Verde	7/2025	07/05/2025

Preços

CNPJ:	10.658.008/0001-01	Valor:
Fornecedor:	CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA	R\$ 1.183,33
Marca:		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UND	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	000031/2025	30/05/2025

Preços

CNPJ:	15.427.657/0001-07	Valor:
Fornecedor:	LYRON INFORMATICA LTDA	R\$ 1.580,10
Marca:		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE	021/2025	07/07/2025

Preços

CNPJ:	18.828.894/0003-30	Valor:
Fornecedor:	ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO	R\$ 1.289,47
Marca:	HQ HQ24IP18	